Documento assinado digitalmente conforme MP nº

2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de

Chaves Públicas Brasileiras – ICP.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2023
 De 06 de Fevereiro de 2023.

Aos
Excelentíssimos(as) Senhores(as) Vereadores(as)

Excelentíssimos(as) Vereadores(as).

Em atenção ao que dispõe o Art.3° do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Bom Jesus do Tocantins –TO,
CONVOCO Vossas Excelências para participarem da primeira
Sessão Ordinária que assinalará a reabertura dos trabalhos
legislativo do ano de 2023, a realizar-se no dia 14 de fevereiro
de 2023, terça-feira, as 19:00hrs, no Plenário Valdemar
Gonçalves Lima.

Certos da ilustre presença dos nobre colegas, desde já
agradecemos.

Atenciosamente

RAFAELA FEITOSA COSTA
Presidente

		2023-02-13T10:03:20-0300
	JAILEI PUGAS NEVES:04042665179